
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Olli Ukkonen

Olli

Brusius 1692

Simo 1723

Brusius 1729

Juho 1730

Yrjö 1696

Matti 1730

Yrjö 1732

Mikko 1739

Taulu 1

Olli Ukkonen * 1600-luku. 1

Brusius * 1692 † 23.5.1770 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 2.
Yrjö * 1696 do † 27.11.1776 do. Taulu 6.

Taulu 2

Brusius Ukkonen * 1692 † 23.5.1770 Sakkola Kou-
kunniemi. Taulu 1.2 ∞ 1698 Marketta Teittinen *
1698 † 15.6.1758 do.

Simo * 20.10.1723 Sakkola Koukunniemi? †
3.1.1791 Sakkola Koukunniemi. Taulu 3.
Brusius * 1729 do † 27.4.1782 do. Taulu 4.
Juho * 1730 do † 3.8.1816 do. Taulu 5.

Taulu 3

Simo Ukkonen * 20.10.1723 Sakkola Koukunniemi?
† 3.1.1791 Sakkola Koukunniemi. rödsot. Taulu 2.3

∞ 26.12.1748 Riitta Laitinen * 1726 Rautu Palkea-
la † 29.12.1769 Sakkola Koukunniemi. ∞ 11.4.1770
Liisa Mentu * 1730 † 6.4.1800 do.

Matti * 1749 do † 7.4.1794 do. Taulu 10.
Antti * 1750-luku Sakkola Koukunniemi? † 1808
Sakkola Koukunniemi. Taulu 12.
Taavi * 1752 do † 21.4.1826 Sakkola Riiska. Taulu
19.
Jaakko * 1757 Sakkola Koukunniemi † 13.4.1829
Sakkola Lohijoki. Taulu 20.

Taulu 4

Brusius Ukkonen * 1729 Sakkola Koukunniemi †
1Yrjö (Ollinp) Ukkonen
2RK 1748-kuol (Bryusius Olai Ukkonen 78 v)
3RK 1783/20 (vaimo Lisa Mendu)-vih-kuol (67 v 2 kk)

27.4.1782 do. slag. Taulu 2.4 ∞ 28.12.1753 Maria
Naskali * 1732 Sakkola Laapinlahti † 8.12.1806 Sak-
kola Koukunniemi.

Matti * 27.2.1755 do. Taulu 22.

Taulu 5

Juho Ukkonen * 1730 Sakkola Koukunniemi †
3.8.1816 do. Taulu 2.5 ∞ 1700 Ristiina Loponen
* 1743 † 18.4.1807 do.

Mikko * 1765 do † 14.3.1810 do. Taulu 24.
Tuomas * 9.12.1771 do. Taulu 26.
Aatami * 1776 do † 18.2.1846 Sakkola Viiksanlah-
ti. Taulu 27.

Taulu 6

Yrjö Ukkonen * 1696 Sakkola Koukunniemi †
27.11.1776 do. Taulu 1. Talollinen.6 ∞ 1700-luku
Anna Ahtiainen * 1695 † 9.3.1785 do.

Matti * 1730 do. Taulu 7.
Yrjö * 1732 do. Taulu 8.
Mikko * 9.1.1739 do † 21.2.1819 do. Taulu 9.

Taulu 7

Matti Ukkonen * 1730 Sakkola Koukunniemi. Taulu
6.7 ∞ 28.12.1749 Valpuri Meskanen * 1730 Sakko-
la Vilakkala.

Taulu 8

Yrjö Ukkonen * 1732 Sakkola Koukunniemi. Taulu
6.8 ∞ 29.12.1751 Valpuri Naskali * 1732 Sakkola
Lapinlahti.

Taulu 9

Mikko Ukkonen * 9.1.1739 Sakkola Koukunniemi †
21.2.1819 do. Taulu 6. Landbonde.9 ∞ 1.1.1762 Eli-
na Jäppinen * 1745 † 13.7.1818 do.

Heikki * 27.1.1777 do † 16.2.1845 do. Taulu 28.

4RK 1748-vih (Maria Thomas Naskal)-kuol (53 v)
5RK 1783/20 (vaimo Ristiina Loponen)-1810/38
6RK 1748-kuol (80 v)
7RK 1748-vih
8RK 1748-vih
9RK 1748-65-83/21-97/25-1810/40



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Matti Ukkonen

Matti 1749 Kaarina 1782

Esko 1796

Anna 1813

Saara (Taavintr) 1816

Taulu 10

Matti Ukkonen * 1749 Sakkola Koukunniemi †
7.4.1794 do. Taulu 3. Talollinen.1 ∞ Anna Lopo-
nen * 27.6.1751 Rautu Kaskaala † 22.4.1799 Sakkola
Koukunniemi.

Kaarina * 1782 do † 7.9.1825 Sakkola Lapanainen.
Taulu 11.

Taulu 11

Kaarina Ukkonen * 1782 Sakkola Koukunniemi
† 7.9.1825 Sakkola Lapanainen. Taulu 10.2 ∞
6.12.1797 Taavi Lemmetty * 1778 do † 5.1.1834 do.

Esko Lemmetti * 28.11.1796 do † 26.8.1881 do.
Anna Lemmetti * 3.12.1813 do † 31.1.1889 do.
Saara Lemmetti * 8.12.1816 do † 8.2.1884 Sakko-
la Raaju.

Antti Ukkonen

Antti

Simo 1772

Maria 1774

Kaapre 1796

Aune 1798

Johannes 1800

Simo 1803

Johannes 1805

Anna 1807

Heikki 1810

Helena 1812

Liisa 1814

Juho 1776 Antti 1815

Helena 1779

Simo 1800

Saara 1814

Maria 1817

Pietari 1781 Aune 1809

Anna 1789
Aune 1813

Antti (Pekanp) 1815

1TommiHuhtanen
2RK 1797/64-1810/97-19/106-TommiHuhtanen

Taulu 12

Antti Ukkonen * 1750-luku Sakkola Koukunnie-
mi? † 1808 Sakkola Koukunniemi. Taulu 3.3 ∞
28.12.1771 Aune Kuparinen * 1751 Sakkola Lapin-
lahti † 2.1.1812 Sakkola Koukunniemi.

Simo * 1772 do † 16.12.1846 do. Taulu 13.
Maria * 1774 Sakkola Koukuniemi † 9.5.1842 Sak-
kola Taipale. Taulu 14.
Juho * 14.11.1776 Sakkola Koukunniemi †
24.2.1833 do. Taulu 15.
Helena * 20.1.1779 do † 21.10.1848 Sakkola Raa-
ju. Taulu 16.
Pietari * 30.5.1781 Sakkola Koukunniemi. Taulu
17.
Anna * 9.12.1789 do † 6.4.1855 Sakkola Raaju.
Taulu 18.

Taulu 13

Simo Ukkonen * 1772 Sakkola Koukunniemi †
16.12.1846 do. ålderd. Taulu 12.4 ∞ 26.12.1799
Liisa Loponen * 14.12.1779 Sakkola Lapinlahti.
∞ 17.7.1825 Eeva Heikkonen * 26.1.1775 Sakkola
Petäjärvi.

Taulu 14

Maria Ukkonen * 1774 Sakkola Koukuniemi †
9.5.1842 Sakkola Taipale. Taulu 12.5 ∞ 26.12.1795
Antti Laulajainen * 24.9.1776 do † 18.12.1830 do.

Kaapre * 12.9.1796 do † 1846 do.
Aune * 7.7.1798 do † 24.3.1863 Sakkola Koukun-
niemi.
Johannes * 23.12.1800 Sakkola Taipale † 2.7.1802
do.
Simo * 17.6.1803 do † 4.10.1866 do.
Johannes * 14.3.1805 do † 25.11.1806 do.
Anna * 11.7.1807 do † 20.11.1857 Sakkola Vilak-
kala.
Heikki * 12.2.1810 Sakkola Taipale † 18.10.1873
do.
Helena * 6.11.1812 do † 12.7.1872 Sakkola Kosela.
Liisa * 15.5.1814 Sakkola Taipale † 1.2.1866 Sak-
kola Vanhajaama.

Taulu 15

Juho Ukkonen * 14.11.1776 Sakkola Koukunniemi †

3RK 1783/20-97/24-Lylander-kirja-Marja-LiisaJussila (pso Au-
ne Kuparinen ?)

4RK 1797/24-vih-kuol (74 v)
5RK 1797/30 - 1810/47-19/50-31/128-vih-kuol (63 v ¡=¿ s.

1778-1779)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

24.2.1833 do. Taulu 12.1 ∞ 26.12.1806 Eeva Kek-
ki * 24.5.1788 Sakkola Haparainen † 4.5.1811 Sak-
kola Koukunniemi. ∞ 12.6.1814 Aune Meskanen *
9.3.1789 do † 10.4.1858 Sakkola Taipale.

Antti * 10.6.1815 Sakkola Koukunniemi †
30.5.1858 do.

Taulu 16

Helena Ukkonen * 20.1.1779 Sakkola Koukunnie-
mi † 21.10.1848 Sakkola Raaju. Taulu 12.2 ∞ Antti
Paksu * 1776 do † 23.5.1850 do.

Simo * 17.2.1800 do † 19.1.1851 do.
Saara * 10.1.1814 do † 13.8.1892 Sakkola Kosela.
Maria * 31.10.1817 Sakkola Raaju.

Taulu 17

Pietari Ukkonen * 30.5.1781 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 12.3 ∞ 26.12.1806 Maria Huumonen * 1788.

Aune * 24.2.1809 Sakkola Petäjärvi.

Taulu 18

Anna Ukkonen * 9.12.1789 Sakkola Koukunniemi
† 6.4.1855 Sakkola Raaju. ålderdom. Taulu 12.4 ∞
Pekka Kaukanen * 19.1.1786 do † 17.4.1825 do.

Aune * 18.9.1813 do † 25.3.1866 Sakkola Koukun-
niemi.
Antti * 31.8.1815 Sakkola Raaju † 5.7.1865 do.

Taavi Ukkonen

Taulu 19

Taavi Ukkonen * 1752 Sakkola Koukunniemi †
21.4.1826 Sakkola Riiska. stygn. Taulu 3. Vävy.5 ∞
28.12.1785 Anna Nuora * 1765 do.

Jaakko Ukkonen

Jaakko 1757 Anna 1794 Juho 1817

1RK 1810/39-31/50-synt (ä Agn Kuparin)-vih
2RK 1810/103-44/110-synt (ä Agneta Kuparinen)-vih
3RK 1797/24&105-10/144-19/164-synt-vih
4synt (ä Agnetha Kuparin)-kuol (74 v)
5RK 1783/20&60-vih-kuol (60 v)

Taulu 20

Jaakko Ukkonen * 1757 Sakkola Koukunniemi †
13.4.1829 Sakkola Lohijoki. andtäp. Taulu 3. Bonde.6

∞ Eeva Jääskeläinen * 12.3.1757 Rautu Mäkrä.
Anna * 20.2.1794 Sakkola Koukunniemi. Taulu 21.

Taulu 21

Anna Ukkonen * 20.2.1794 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 20.7 ∞ 27.12.1812 Aatami Hinkkanen *
21.5.1787 Sakkola Vilakkala.

Juho * 13.12.1817 do † 10.10.1886 Sakkola Taipa-
le.

Matti Ukkonen

Matti 1755 Pekka 1786 Aune 1835

Taulu 22

Matti Ukkonen * 27.2.1755 Sakkola Koukunnie-
mi. Taulu 4.8 ∞ 26.12.1781 Maria Ihalainen *
22.10.1762 Rautu Orjansaari.

Pekka * 12.12.1786 Sakkola Koukunniemi. Taulu
23.

Taulu 23

Pekka Ukkonen * 12.12.1786 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 22.9 ∞ 26.12.1811 Maria Lamppu * 2.3.1793
Sakkola Petäjärvi.

Aune * 11.7.1835 Sakkola Koukunniemi.

Mikko Ukkonen

Mikko 1765 Jaakko 1796

Maria 1820

Simon 1827

Mikko 1828

Anna 1832

Henrik 1835

Helena 1838

Taulu 24

Mikko Ukkonen * 1765 Sakkola Koukunniemi †

6vih-kuol (71 v)
7synt (ä Eva Anders Jäskeläin Rautu Mäkrä)
8RK 1787/20-synt-vih
9synt (ä Maria Ihalain)-vih



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

14.3.1810 do. sung rucht. Taulu 5.1 ∞ 26.12.1788
Aune Kurikka * 24.4.1770 Sakkola Petäjärvi.

Jaakko * 7.7.1796 Sakkola Koukunniemi †
16.11.1839 do. Taulu 25.

Taulu 25

Jaakko Ukkonen * 7.7.1796 Sakkola Koukunniemi †
16.11.1839 do. Taulu 24.2 ∞ 26.12.1816 Aune Lau-
lajainen * 7.7.1798 Sakkola Taipale † 24.3.1863 Sak-
kola Koukunniemi.

Maria * 9.11.1820 do.
Simon * 4.3.1827 do † 11.5.1876 do.
Mikko * 2.10.1828 do † 3.10.1889 do.
Anna * 16.2.1832 do.
Henrik * 10.3.1835 do.
Helena * 18.5.1838 do.

Tuomas Ukkonen

Taulu 26

Tuomas Ukkonen * 9.12.1771 Sakkola Koukunnie-
mi. Taulu 5.3 ∞ 1797 Valpuri Repo * 15.1.1776
Sakkola kk.

Aatami Ukkonen

Taulu 27

Aatami Ukkonen * 1776 Sakkola Koukunniemi †
18.2.1846 Sakkola Viiksanlahti. åldered. Taulu 5.4 ∞
26.12.1799 Kaarina Karvanen * 1.1.1773 do.

Heikki Ukkonen

Heikki 1777

Mikko 1805 Heikki 1835

Antti 1807

Yrjö 1809 Helena 1839

Taulu 28

Heikki Ukkonen * 27.1.1777 Sakkola Koukunniemi
† 16.2.1845 do. Taulu 9. Bonde.5 ∞ 1797 Margareta

1RK 1783/20-97/24-vih-kuol (45 v)
2RK 1810/38-19/39-30/50-synt (äiti Aune Kurikka)-vih
3RK 1797/24-synt-vih
4RK 1797/24-vih-kuol (70 v)
5RK 1797/25-1810/40-31/49-44/65-vih

Virolainen * 21.3.1780 Sakkola Lubrika † 5.2.1836
Sakkola Koukunniemi.

Mikko * 9.6.1805 do. Taulu 29.
Antti * 18.8.1807 do † 5.12.1844 do. Taulu 30.
Yrjö * 31.1.1809 do † 12.6.1854 do. Taulu 31.

Taulu 29

Mikko Ukkonen * 9.6.1805 Sakkola Koukunniemi.
Taulu 28.6 ∞ 1800-luku Maria Nuora * 6.5.1807
Sakkola?

Heikki * 12.4.1835 Sakkola Koukunniemi † 1900-
luku.

Taulu 30

Antti Ukkonen * 18.8.1807 Sakkola Koukunniemi †
5.12.1844 do. hängt sig. Taulu 28. Bondes son.7 ∞
8.12.1833 Liisa Hyytiä * 14.5.1812 Sakkola Saarois
† 4.11.1887 Sakkola Koukunniemi.

Taulu 31

Yrjö Ukkonen * 31.1.1809 Sakkola Koukunniemi †
12.6.1854 do. Taulu 28. Inhusing.8 ∞ 26.12.1835
Aune Myöhänen * 28.6.1814 do † 10.4.1898 do.

Helena * 12.3.1839 do † 5.11.1911 Metsäpirtti
Koukunniemi.

6RK 1810/40-44/65-64/73
7RK 1831/49-44/65-80(II)/36-vih-kuol (35 v)
8RK 1831/49-41/65-synt (31.3.1810! ä Marg Virolain)



Hakemisto

Ahtiainen
Anna 1695-1785, 1

Heikkonen
Eeva 1775-, 2

Hinkkanen
Aatami 1787-, 3
Juho 1817-1886, 3

Huumonen
Maria 1788-, 3

Hyytiä
Liisa 1812-1887, 4

Ihalainen
Maria 1762-, 3

Jääskeläinen
Eeva 1757-, 3

Jäppinen
Elina 1745-1818, 1

Karvanen
Kaarina 1773-, 4

Kaukanen
Antti 1815-1865, 3
Aune 1813-1866, 3
Pekka 1786-1825, 3

Kekki
Eeva 1788-1811, 3

Kuparinen
Aune 1751-1812, 2

Kurikka
Aune 1770-, 4

Laitinen
Riitta 1726-1769, 1

Lamppu
Maria 1793-, 3

Laulajainen
Anna 1807-1857, 2
Antti 1776-1830, 2
Aune 1798-1863, 2, 4
Heikki 1810-1873, 2
Helena 1812-1872, 2

Johannes 1800-1802, 2
Johannes 1805-1806, 2
Kaapre 1796-1846, 2
Liisa 1814-1866, 2
Simo 1803-1866, 2

Lemmetti
Anna 1813-1889, 2
Esko 1796-1881, 2
Saara 1816-1884, 2

Lemmetty
Taavi 1778-1834, 2

Loponen
Anna 1751-1799, 2
Liisa 1779-, 2
Ristiina 1743-1807, 1

Mentu
Liisa 1730-1800, 1

Meskanen
Aune 1789-1858, 3
Valpuri 1730-, 1

Myöhänen
Aune 1814-1898, 4

Naskali
Maria 1732-1806, 1
Valpuri 1732-, 1

Nuora
Anna 1765-, 3
Maria 1807-, 4

Paksu
Antti 1776-1850, 3
Maria 1817-, 3
Saara 1814-1892, 3
Simo 1800-1851, 3

Repo
Valpuri 1776-, 4

Teittinen
Marketta 1698-1758, 1

Ukkonen
Aatami 1776-1846, 1, 4

Anna 1789-1855, 2, 3
Anna 1794-, 3
Anna 1832-, 4
Antti 175x-1808, 1, 2
Antti 1807-1844, 4
Antti 1815-1858, 3
Aune 1809-, 3
Aune 1835-, 3
Brusius 1692-1770, 1
Brusius 1729-1782, 1
Heikki 1777-1845, 1, 4
Heikki 1835-19, 4
Helena 1779-1848, 2, 3
Helena 1838-, 4
Helena 1839-1911, 4
Henrik 1835-, 4
Jaakko 1757-1829, 1, 3
Jaakko 1796-1839, 4
Juho 1730-1816, 1
Juho 1776-1833, 2
Kaarina 1782-1825, 2
Maria 1774-1842, 2
Maria 1820-, 4
Matti 1730-, 1
Matti 1749-1794, 1, 2
Matti 1755-, 1, 3
Mikko 1739-1819, 1
Mikko 1765-1810, 1, 3
Mikko 1805-, 4
Mikko 1828-1889, 4
Olli 16-, 1
Pekka 1786-, 3
Pietari 1781-, 2, 3
Simo 1723-1791, 1
Simo 1772-1846, 2
Simon 1827-1876, 4
Taavi 1752-1826, 1, 3
Tuomas 1771-, 1, 4
Yrjö 1696-1776, 1
Yrjö 1732-, 1
Yrjö 1809-1854, 4

Virolainen
Margareta 1780-1836, 4

5


